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Një djalë u përplas me mua dhe 
filloi të më kërcënojë.

Ai dhe shoku i tij filluan të më 
godasin.

Por unë arrita t’ia dilja mbanë. Arrita ta mund frikën, 
arrita të shikoja të mirën brenda së keqes...
Unë e munda bullizmin. Unë e di që edhe ti mundesh!

Bullizmi është një fenomen shoqëror global, më 
ka ndodhur edhe mua. 
Gjithçka ndodhi rastësisht, teksa po kaloja rrugën.


